



## ماشین حساب لایت فارکس - بهترین ماشین حساب لایت فایننس

صفحه اصلی ● بروکر لایت فارکس - LiteFinance ● ماشین حساب لایت فارکس - بهترین ماشین حساب لایت فایننس

11 آوریل 2023 - [وچید صادقو](#)

# معرفی ماشین حساب لایت فارکس

**ماشین حساب لایت فارکس** یک ابزار محاسباتی قدرتمند است که برای کاربران حساب های معاملاتی در [بروکر لایت فارکس](#) به صورت آنلاین در دسترس است.

با استفاده از **ماشین حساب لایت فایننس**، کاربران می توانند محاسبات سریع و دقیقی انجام دهند و به صورت آنلاین به تمامی اطلاعات مالی خود در لایت فارکس دسترسی داشته باشند.

با **ماشین حساب بروکر لایت فارکس**، کاربران می توانند به سرعت محاسباتی مانند میانگین متحرک، محاسبه سود و زیان، محاسبه نرخ تبدیل ارز و محاسبه سطح حمایت و مقاومت را انجام دهند.

استفاده از **ماشین حساب لایت فارکس** برای معاملات در بازار فارکس بسیار مهم است، زیرا با این کار، معامله گران می توانند به آسانی به تمامی محاسبات مربوط به تراکنش های خود دسترسی داشته باشند و معاملات خود را مدیریت کنند.

ماشین حساب لایت فارکس	ابزار معاملاتی
<a href="#">ثبت نام در LiteForex</a>	آدرس سایت لایت فارکس
✓ دارد	امکان احراز هویت ایرانیان
✓ دارد	محاسبه گر حجم معامله فارکس
<a href="#">پشتیبانی تلگرام</a>	ارتباط با کارشناس

## ماشین حساب لایت فارکس چیست؟

ماشین حساب لایت فارکس یک ابزار بسیار کارآمد و مفید برای محاسبه حجم و مدیریت بودجه معاملات در **بازار فارکس** است.

این ماشین حساب با ارائه ویژگی های متعدد، به معامله گران کمک می کند تا محاسبات خود را به صورت دقیق و سریع انجام دهند و در نتیجه از فرصت های معاملاتی بهتری بهره ببرند.

یکی از ویژگی های برجسته ماشین حساب لایت فارکس، توانایی انجام محاسبات در تمامی **جفت ارزهای فارکس** است.

با استفاده از این ماشین حساب، می توانید محاسبات خود را در جفت ارزهای مختلف از جمله دلار، یورو، پوند و ... انجام دهید و از تغییرات قیمت ارزها بهترین استفاده را ببرید.

ویژگی دیگری که **ماشین حساب بروکر لایت فارکس** ارائه می دهد، قابلیت محاسبه سریع **میزان سود و زیان** است. با استفاده از این ویژگی، معامله گران می توانند به سرعت میزان سود و زیان خود را در معاملات مختلف محاسبه کرده و در نتیجه بهترین تصمیمات معاملاتی خود را بگیرند.

**ماشین حساب لایت فایننس** همچنین قابلیت انجام محاسبات ساده و پیچیده در مورد معاملات، مانند محاسبه **اندازه لات معاملات**، میزان تراز حساب، **ارزش پیپ** و غیره را داراست.

همچنین، این ماشین حساب قابلیت ارائه گزارشات مفید و دقیق را نیز داراست، که معامله گران می توانند از آنها برای تحلیل و بررسی عملکرد خود در بازار فارکس استفاده کنند.

ثبت نام در بروکر لایت فارکس

مشاوره با کارشناس فارکس



## انواع ماشین حساب های بروکر لایت فارکس

در بروکر لایت فارکس دو نوع ماشین حساب فارکس کاربردی در اختیار معامله گران قرار دارد که شامل موارد زیر است :

✓ **ماشین حساب معامله گر** : برای محاسبه حجم معاملات در فارکس بر حسب نوع حساب معاملاتی لایت فارکس

✓ **ماشین حساب فیبوناچی** : برای محاسبه سطوح حمایت و مقاومت بر اساس فیبوناچی در روند های صعودی و نزولی

برای استفاده از **ماشین حساب های بروکر لایت فارکس** می توانید از طریق منوی سایت بروکر، بر روی **تجارت فارکس** کلیک کنید و در **بخش ابزار معامله گر** می توانید ماشین حساب های معامله گر و فیبوناچی را مشاهده کنید.



**1** بر روی تجارت فارکس کلیک کنید

**2** ماشین حساب فارکس

انواع حسابها

یک حساب معاملاتی و آنلاین باز کنید

DEMO حساب آموزشی فارکس

SAFE حساب پس انداز ایمن - از طریق LiteFinance به طور سالانه تا 20 درصد درآمد کسب کنید

پلت فرم‌های معاملاتی

دریافت نرم افزار متا تریدر 4 محبوب ترین پلتفرم (سیستم) معاملاتی

دریافت نرم افزار متا تریدر 5 سیستم عامل (پلتفرم) معاملاتی پیشرفته و مطابق آخرین روش های علمی

نرم افزارهای تلفن همراه نرم افزار های فارکس برای سیستم عامل اندروید و آی او اس

خدمات بیشتر

Autowithdrawal برداشت پول، به صورت خودکار از حساب های معاملاتی فارکس

VPS سرورهای مجازی و اختصاصی برای اتصال پایدار

ابزار معامله‌گر

تقویم اقتصادی مهمترین اخبار اقتصاد کلان بازار فارکس

تجزیه و تحلیل تحلیل تکنیکال و بنیادی (فاندامنتال) فارکس (فارکس به معنی بازار تبادل ارز خارجی است)

ماشین حساب معامله‌گر محاسبه ی آنلاین (بر خط) معاملات فارکس

ماشین حساب فیبوناچی ماشین حساب فیبوناچی برای (استفاده در) فارکس

نرخ های ارز نرخ های ارز فعلی و آینده

اخبار اقتصاد آخرین اخبار مالی فارکس

واریز/برداشت

نقل و انتقالات کارت اعتباری ما ویزا کارت و مستر کارت قبول میکنیم

واریز توسط بانک واریز و برداشت به حساب بانکی

انتقال الکترونیکی طیف گسترده ای از سیستم های پرداخت

دارایی‌های معاملاتی

اصلی و کراس

کالاها

فلزات گرانبها و منابع انرژی

شاخص های سهام جهانی شاخص های سهام آمریکا، اروپا، استرالیا

CFD NYSE سهام شرکت های آمریکایی که در بازار بورس NYSE فهرست شده اند

CFD NASDAQ سهام شرکت های آمریکایی که در بازار بورس NASDAQ فهرست شده اند

CFD EURONEXT سهام شرکت های اروپایی که در بازار بورس EURONEXT فهرست شده اند

CFD LONDON LSE سهام شرکت های انگلیسی که در بازار بورس LONDON LSE فهرست شده اند

CFD XETRA سهام شرکت های آلمانی که در بازار بورس XETRA فهرست شده اند

ماشین حساب های لایت فارکس به صورت آنلاین هستند و در همه جا به راحتی در اختیار معامله‌گران قرار دارد.

## ماشین حساب معامله‌گر لایت فارکس 🤖

با استفاده از ماشین حساب معامله‌گر لایت فارکس می‌توانید به راحتی سود و زیان معاملات خود را محاسبه کنید و با توجه به انواع [حساب‌های لایت فارکس](#) میزان کمیسیون و اسپرد معاملات خود را مشاهده نمایید.



خانه / تجارت فارکس / ماشین حساب معامله‌گر

محاسبه ی آنلاین (بر خط) معاملات فارکس

ACCOUNT SETTINGS

اهرم: **لوریج یا اهرم حساب** 1:1

Account currency: **ارز پایه حساب** USD

نوع حساب: **نوع حساب معاملاتی** ECN

# 1 ORDER SETTINGS

نماد: **نماد جفت ارز** EURUSD

Trading asset: **دسته بندی جفت ارز** Forex - Major Currency Pairs

Closing: 1.0912

قیمت بخر شدن: 1.09123

نوع معامله: sell/short buy/long

Volume: 0.04

قیمت خروج: **قیمت خروج**

قیمت ورود: **قیمت ورود**

حجم معامله: **حجم معامله**

حجم معامله: **حجم معامله**

Add an order

بازنشانی **محاسبه** **بر روی این دکمه کلیک کنید**

برای استفاده از ماشین حساب معامله گر باید موارد مربوط به معامله خود را وارد کنید تا محاسبات صورت بگیرد که شامل موارد زیر است :

- نوع حساب معاملاتی لایت فارکس را مشخص کنید.
- ارز پایه در حساب خود را تعیین کنید.
- لوریج یا اهرم مربوط به حساب خود را مشخص کنید.
- دسته بندی نماد جفت ارز خود را مشخص کنید. به عنوان مثال جفت ارز های اصلی یا فرعی فارکس است.
- نماد جفت ارز خود را تعیین کنید.
- حجم لات معامله خود را مشخص کنید.
- جهت معامله خود را معامله بای (buy / long) و یا معامله سل (sell / short) می باشد را تعیین کنید.
- قیمت ورود و خروج از معامله را تعیین کنید.



سپس بر روی دکمه محاسبه کلیک کنید تا نتیجه آن را به شما نشان دهد. نتیجه محاسبه ماشین حساب لایت فارکس به شما میزان مارجین، اسپرد، کمسیون، سود خالص و ... را نشان خواهد داد.

## ماشین حساب فیبوناچی لایت فارکس

با استفاده از ماشین حساب فیبوناچی می توانید به راحتی سطوح حمایت و مقاومت در یک روند را مشخص کنید. این سطوح بر اساس محاسبات ریاضی فیبوناچی بدست می آید و معمولا در بازار فارکس بسیار مورد توجه قرار می گیرد.

سطوحی مانند سطح 50 و یا 61.8 درصد اصلاحی جزو مهمترین سطوح در این محاسبات می باشد که به راحتی می توانید قیمت آن را از طریق این ماشین حساب بدست آورید.



1 بالاترین قیمت 1.09123  
2 پایین ترین قیمت 1.05123  
3 روند قیمتی صعودی نزولی

بر روی این دکمه کلیک کنید محاسبه بازنشانی

5 نتیجه محاسبه

فیوناچی بازگشتی خارجی (اکستنشن)

سطوح	نتیجه محاسبه	فیوناچی بازگشتی خارجی (اکستنشن)
0%	1.0912	1.1959
23.6%	1.0818	1.1712
38.2%	1.0759	1.1559
50%	1.0712	1.1465
61.8%	1.0665	1.1312
76.4%	1.0607	1.1159
100%	1.0512	1.1112
138.2%	1.0360	1.1065
		1.1007
		1.0912

Digi Traderz.com

کافی است بالاترین قیمت و پایین ترین قیمت را در یک روند صعودی یا نزولی مشخص کنید، تا ماشین حساب لایت فارکس تمامی سطوح حمایت و مقاومت فیوناچی را به شما نشان دهد.

## نظر کارشناس دیجی تریدرز درباره ماشین حساب لایت فارکس

استفاده از ماشین حساب فارکس برای مدیریت مالی درست در بازار فارکس اهمیت بسزایی دارد. سرعت محاسبه و دقت ماشین حساب بروکر لایت فارکس به تریدرها کمک می کند تا در کمترین زمان ممکن تصمیم گیری کنند.

استفاده از ماشین حساب لایت فارکس ممکن است در ابتدا برای معامله گران کم تجربه، دشوار و نامانوس به نظر آید؛ اما با مداومت و استفاده بیشتر از آن می توانید مزیت استفاده از آن را در معاملات تان تجربه کنید.

## سوالات متداول

درج نظر

نام